Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования районного
значения

Утративший силу
Постановление акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 17
марта 2011 года N 43. Зарегистрировано Управлением юстиции Есильского
района Северо-Казахстанской области 21 апреля 2011 года N 13-6-165. Утратило
силу - постановлением акимата Есильского района Северо-Казахстанской
области от 14 мая 2012 года N 186
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Есильского района
Северо-Казахстанской области от 14.05.2012 N 186
      В соответствии с  статьи 3 Закона Республики Казахстан от 17 пунктом 7
июля 2001 года № 245 «Об автомобильных дорогах» акимат района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования районного
з н а ч е н и я  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .
      2. Определить государственное учреждение «Отдел жилищно-коммунального
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог Есильского района
Северо-Казахстанской области» балансодержателем и уполномоченным органом
по управлению автомобильными дорогами общего пользования районного
з н а ч е н и я .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима района  Едресова  К.К
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Есильского района                     А. Бегманов
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е
      п а с с а ж и р с к о г о  т р а н с п о р т а
      и  автомобильных дорог                      Сыздыков
      Северо-Казахстанской области»             Кайыргельды Садыкович
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
о т  1 7  м а р т а  2 0 1 1  г о д а
№ 43

Перечень автомобильных дорог общего пользования районного значения
Есильского района

№
п /
п

Наименова
н и е  а в т о
дорог

Общ
а я ,
км

Протяженность, км

в том числе по покрытиям По категориям

А с
фаль
тобе
т о н
ное

Ч е р
ногра
в и н
ное

Ч е р
н о
щебе
н о ч
ная

Г р а
в и й
ноще
б е
н о ч
ное

Гру
н т
ов

I II III IV V

1 KTES-67 Подъезд к
с.Оседлое

14 14 14

2 KTES-68 Подъезд к
с.Орталык

10 10 10

3 KTES-25 Подъезд к
с.Булак

15 15 15

4 KTES-70 Подъезд к
с.Урнек

3 3 3

5
KTES-71 Подъезд к
с . Т а р а н
гул

2 2 2

6
KTES-72 Подъезд к
с . З а г р а
довка

6 6 6

7
KTES-73 Подъезд к
с . Н о в о у
зенка

2 2 2

8
KTES-74 Подъезд к
с . Т а м а м
бай через с.Ясновка

9 2 7 9

9
KTES-75 Подъезд
О с е д л о е -
Тау-Агаш

11 11 11

10
KTES-76 Подъезд к
с . И в а н о -
Петровка

4 4 4

11
KTES-77 Подъезд к
с . Н и к о л а
евка

2 2 2

12
KTES-78 Подъезд к
с . П е т р о в
ка

2 2 2

13
KTES-79 Подъезд к
с . П о к р о в
ка

2 2 2

14 KTES-80 Подъезд к
с.Явленка

2 2 2

15
KTES-81 Подъезд к
Я в л е н с к о
му ХПП

2 2 2

16
KTES-82 Подъезд к
с .Чириков
ка

2 2 2

17 KTES-83 Подъезд к
с.Жаргаин

4 4 4

18
KTES-84 Подъезд к
с . Т а л а п
кер

8 8 8

19
KTES-85 Подъезд к
с.Алка

6 6 6

20
KTES-86 Подъезд к
с.Карагай

6 6 6

21 KTES-87 Подъезд к
с.Актас

10 10 10

22
KTES-88 Подъезд к
с .Тонкошу
ровка

10 10 10

23
KTES-89 Подъезд к
с . С л а в я н
ка

24 24 24

24
KTES-90 Подъезд к
с . Л е о н и
довка

7 7 7

25
KTES-91 Подъезд к
с . С о в е т
ское

1 1 1

26 KTES-92 Подъезд к
с.Лузинка

6 6 6

27 KTES-93 Подъезд к
с.Берлик

5 5 5

28
KTES-94 Подъезд к
с . Ж е к е
коль

7 7 7

29
KTES-95 Подъезд к
с.Каратал

1 1 1

30
KTES-96 Подъезд к
с . Т а у -
Агаш

7 7 7

31 KTES-97 Подъезд к
с.Сарман

5 5 5

32
KTES-98 Подъезд к
с . Е с и л ь
ское

3 3 3

33
KTES-99 Подъезд к
с . С а р ы
коль

15 15 15

34 KTES-100 Подъезд к
с.Иверск

10 10 10

35
KTES-101 Подъезд к
с.Ясновка

1 1 1

36
KTES-102 Подъезд к
с . С т р е л ь
никовка

1 1 1

37

KTES-104 Подъезд к
с . А м а н
г е л ь д и н
ское

6 2 4 6

38
KTES-105 Подъезд к
с .Калинов
ка

16 16 16

39
KTES-106 Подъезд к
с . Б е с к у
дук

21 5 4 12 21

40
KTES-107 Подъезд к
с .Черунов
ка

9 9 9

41
KTES-108 Подъезд к
с.Мектеп

32 32 32

42
KTES-109 Подъезд к
с . Г у р ь я
новка

8 8 8

43
KTES-110 Подъезд к
с . К а р а -
Агаш

12 12 12

Итого по району 329 17 6 120 186 76 253

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан